
1 
 

Zápis 

 

z 10. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Bukovinka konaného dne 13. 3. 2024  

v 18 hodin v zasedací místnosti Společenského domu v Bukovince 

 

Starosta obce zahájil veřejné zasedání v 18.00 hodin a uvítal zastupitele na 10. veřejném 

zasedání. 

 

Přítomni: Ester Dufková, Pavel Horáček, Tomáš Hloušek, Mgr. Aneta Majerčíková, Ing. Petr 

Kašpařík, Aleš Malík, Pavel Malík 

Omluven:  

Nepřítomen: - 

 

Návrh na schválení zapisovatelky: Lenka Bezoušková - schváleno 7 hlasy,  

 

Návrh na schválení ověřovatelů: Ester Dufková – schváleno 7 hlasy,     

                                                     Pavel Horáček – schváleno 7 hlasy. 

 

Program zasedání: 

1. Zpráva o činnosti ZO 

2. Rozpočtové opatření č. 1 – na vědomí 

3. Schválení inventur obce Bukovinka k 31. 12. 2023 

4. Schválení inventur Mateřské školy Bukovinka k 31. 12. 2023 

5. Zpráva ve zkráceném rozsahu o výsledku finančních kontrol za rok 2023 – na vědomí 

6. Schválení účetní závěrky obce Bukovinka za rok 2023 

7. Schválení účetní závěrky Mateřské školy Bukovinka za rok 2023 

8. Schválení přerozdělení hospodářského výsledku Mateřské školy Bukovinka za rok 2023 

9. Výroční zpráva o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, za rok 2023 – na vědomí 

10. Schválení Veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Bukovinka a Českým svazem včelařů, ZO 

Křtiny, na poskytnutí finanční dotace na rok 2024 

11. Schválení Veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Bukovinka a Svazem tělesně postižených 

ČR, MO Křtiny, na poskytnutí finanční dotace na rok 2024 

12. Schválení Veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Bukovinka a spolkem Život na kolech na 

poskytnutí finanční dotace na organizaci dětského cyklistického závodu Bukolka 2024  

13. Schválení Veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Bukovinka a Junákem – českým skautem, 

středisko Pozořice, na poskytnutí finanční dotace na rok 2024 

14. Schválení Veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Bukovinka a Tělovýchovnou jednotou 

Bukovinka z.s. na poskytnutí finanční dotace na rok 2024 

15. Schválení Veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Bukovinka a Tenisovým a sportovním 

klubem Bukovinka, na poskytnutí finanční dotace na rok 2024 

16. Schválení Veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Bukovinka a Moravským rybářským 

svazem, z. s. pobočný spolek Blansko, na poskytnutí finanční dotace na rok 2024 

17. Schválení Veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Bukovinka a Sdružením rodičů a přátel 

školy při ZŠ Bukovina, z.s., na poskytnutí finanční dotace na rok 2024 

18. Schválení Veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Bukovinka a Sjednocenou organizací 

nevidomých a slabozrakých ČR, OP Blansko, na poskytnutí finanční dotace na rok 2024 

19. Schválení hospodaření společného vodovodu Bukovinka – Bukovina za rok 2023 



2 
 

20. Schválení výběru dodavatele stavby – Černý les - oprava místních komunikací, a 

pověření starosty obce podpisem Smlouvy o dílo 

21. Schválení záměru obce o výpůjčce hrobového místa č. 86, 9. řada levá strana 

22. Schválení Darovací smlouvy mezi obcí Bukovinka a spolkem Linka bezpečí, z.s. 

23. Schválení Darovací smlouvy mezi obcí Bukovinka a spolkem Naděje na kolech, z.ú. 

24. Schválení Veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Bukovinka a Římskokatolickou farnost 

Křtiny, na poskytnutí finanční dotace na rok 2024 – kotel kostel Bukovinka 

25. Schválení Veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Bukovinka a Římskokatolickou farnost 

Křtiny, na poskytnutí finanční dotace, na rok 2024 – toalety zdravotní středisko Křtiny 

26. Schválení Smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene č. PR-001030080311/001-

ENGB mezi obcí Bukovinka a společnostní EG.D, a.s. – pozemky p. č. 218/2, 309/2, 

309/4, 314/16, 314/20, 314/21, 314/22, 314/23 – Bukovinka, DS NN, multifunkční 

objekt 

27. Diskuse 

28. Závěr 

 

Schválení programu: pro 7 hlasy                 proti                      zdržel se 

K bodu č. 1 

Zpráva o činnosti ZO 

Pavel Malík: 

- proběhlo výběrové řízení oprava komunikace v Černém lese. Zúčastnily se 4 firmy, 

nejlepší nabídku poskytla firma Swietelsky s částkou 5.226.330,- Kč (předpokládaný 

rozpočet 5.393.500,-). Dotace z Ministerstva pro místní rozvoj ve výši 50%. Realizace 

proběhne během května až července, oprava by měla trvat cca 10 týdnů a bude na etapy 

– postupně jednotlivé ulice. Dotčení obyvatelé budou včas informováni. 

- obec obdržela dotaci z JMK na opravu komunikace na Dolní konec ve výši 275.000,- 

Kč (50% celkových nákladů), oprava by měla proběhnout v dubnu 2024, 

- od 1. 2. nastoupil nový obecní zaměstnanec p. Karel Pytela ml., 

- obec podala na JMK žádost o dotaci na pořízení krojů – p. Kuča (etnolog), který bude 

kroje navrhovat, bude mít v Bukovince 2. 4. přednášku o krojích, a 27. 4. bude zájezd 

do Muzea krojů (největší muzeum krojů v ČR), 

- v sobotu 15. 6. proběhne den Bukovinky, součástí oslav bude pět dřevo sochařů od 12. 

- 15. 6. vyřezávat sochy postav betléma pro obec Bukovinku, 

- poděkování paní Míle Fikarové za činnost pro děti a údržbu truhlíků a květin na obecním 

úřadu a v Černém lese. 

Aneta Majerčíková:  

-  obec podala žádost o dotaci na JMK na realizaci části opatření k auditu Family-Friendly 

Community, zároveň již obec opatření od ledna 2024 realizuje – probíhají vědomostní 

kvízy, kurzy první pomoci, mezigenerační přednášky, zájezdy do divadla, chystáme 

příměstský tábor pro 30 dětí s (MC Konipásek) a den Bukovinky, 

- proběhla kontrola k auditu Family-Friendly Community – bez závad, čekáme na 

schválení certifikátu, 

- pro seniory probíhají tréninky paměti a tance vsedě, 

- 24. 2. pořádalo SRPŠ maškarní ples pro děti, zúčastnilo se 59 dětí, výdělek pro ZŠ 

Bukovina 10 tisíc korun, 

- Pozvánka na poslední maňáskové představení v tomto školním roce, jenž místostarostka 

pořádá, a poděkování Míle Fikarové a Lence Šnajdrové, které divadlo hrají, 



3 
 

- pozvánka na Velikonoční tvoření pro rodiny 23. 3. (dílničky, šifrovací hra, pletení 

pomlázek) a na další kurz první pomoci 5. 4., kde jsou ještě poslední volná místa, 

- 11. 4. proběhne přednáška o bitcoinu. 

Ester Dufková: 

- v prosinci Živý betlém – příští rok už bude vyřezaný dřevěný betlém od dřevo sochařů, 

- letos zatím proběhly dvě promítání filmového klubu – pozvánka na pátek 15. 3. film 

s Nicolas Cagem To se mi snad zdá, 

- 13. 1. obecní ples s novou kapelou Umberto, již jsou zamluvení na příští rok, 

- 3. 2. skautský maškarní ples, 

- 10. 2. Ostatky – v příštím roce se plánuje i ostatková zábava, 

- 2. 3. obecní zabíjačka organizovaná TJ Bukovinka, 

- 10. 3. vycházka do Rakoveckého údolí na bledule pořádaná Ženským spolkem, 

- 13. 4. ukliďme si Bukovinku. 

 

K bodu č. 2 

Rozpočtového opatření č. 1 – na vědomí 

Pavel Malík - čteno, vyvěšeno na úřední desce obce Rozpočty a finanční dokumenty | 

bukovinka.antee.cz. 

Diskuse: - 

K bodu č. 3 

Schválení inventur obce Bukovinka k 31. 12. 2023 

Ester Dufková - inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na 

skutečnost. Dle plánu inventarizací byl zjištěn skutečný stav majetku, závazků a pohledávek. 

Skutečný stav byl zjišťován k datu 31. 12. 2023 a porovnán na účetní stav, dokladová inventura 

potom proběhla na stav účetnictví k 31. 12. 2023. Zjištěné mimořádné skutečnosti: nebyly 

zjištěny žádné další mimořádné skutečnosti, nebyl nalezen žádný majetek, který by nebyl 

evidován. 

Diskuse: - 

Hlasování: pro 7 hlasy                             proti                           zdržel se 

OZ schvaluje inventury obce Bukovinka k 31. 12. 2023 

K bodu č. 4 

Schválení inventur Mateřské školy Bukovinka k 31. 12. 2023 

Ester Dufková – v průběhu inventarizace nebyly zjištěny přebytky, manka ani škody. Skutečný 

stav inventarizovaného majetku byl zjištěn přepočtením. Tento stav byl odsouhlasen se 

skutečným stavem. 

Diskuse: - 

OZ schvaluje inventury Mateřské školy Bukovinka k 31. 12. 2023 

K bodu č. 5 

Zpráva ve zkráceném rozsahu o výsledku finančních kontrol za rok 2023 – na vědomí 

Pavel Horáček – čtena zpráva 

Diskuse: - 

 

K bodu č. 6 

Schválení účetní závěrky obce Bukovinka za rok 2023 

Pavel Horáček – čteno z protokolu, kontrolní výbor doporučuje účetní závěrku obce Bukovinka 

za rok 2023 ke schválení 

https://www.bukovinka.cz/rozpocty-a-financni-dokumenty
https://www.bukovinka.cz/rozpocty-a-financni-dokumenty


4 
 

Diskuse: - 

Hlasování: pro 7 hlasy                             proti                           zdržel se 

OZ schvaluje účetní závěrku obce Bukovinka za rok 2023 

K bodu č. 7 

Schválení účetní závěrky Mateřské školy Bukovinka za rok 2023 

Pavel Horáček – čteno z protokolu, kontrolní výbor doporučuje účetní závěrku Mateřské školy 

Bukovinka za rok 2023 ke schválení 

Diskuse: - 

Hlasování: pro 7 hlasy                             proti                           zdržel se 

OZ schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Bukovinka za rok 2023 

K bodu č. 8 

Schválení přerozdělení hospodářského výsledku Mateřské školy Bukovinka za rok 2023 

Pavel Malík – dle domluvy s ředitelkou Mateřské školy bude hospodářský výsledek za rok 2023 

ve výši 145.398,63 Kč rozdělen takto: částka ve výši 75.000,- Kč bude převedena do fondu 

odměn a částka ve výši 70.398,63 do rezervního fondu Mateřské školy 

Diskuse: - 

Hlasování: pro 7 hlasy                             proti                           zdržel se 

OZ schvaluje přerozdělení hospodářského výsledku Mateřské školy Bukovinka za rok 

2023 ve výši 145.398,63 Kč, a to následovně: částka ve výši 75.000,- Kč bude převedena do 

fondu odměn a částka ve výši 70.398,63 do rezervního fondu Mateřské školy 

K bodu č. 9 

Výroční zpráva o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, za rok 2023 – na vědomí 

Pavel Malík – zpráva čtena, je k dispozici na webových stránkách obce Výroční zpráva o 

poskytování informací dle zákona č. 106/1999 za rok 2023 | Obec Bukovinka, okres Blansko 

Diskuse: - 

 

K bodu č. 10 

Schválení Veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Bukovinka a Českým svazem včelařů, ZO 

Křtiny, na poskytnutí finanční dotace na rok 2024 

Pavel Malík – včelaři žádají o dotaci ve výši 8.000,- na léčiva, vzdělávání členů, nákup 

vybavení pro organizaci a desinfekční prostředky 

Diskuse: - 

Hlasování: pro 7 hlasy                             proti                           zdržel se 

OZ schvaluje Veřejnoprávní smlouvu mezi obcí Bukovinka a Českým svazem včelařů, 

ZO Křtiny, na poskytnutí finanční dotace na léčiva, vzdělávání členů, nákup vybavení pro 

organizaci a desinfekční prostředky ve výši Kč 8.000,- 

K bodu č. 11 

Schválení Veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Bukovinka a Svazem tělesně postižených ČR, 

MO Křtiny, na poskytnutí finanční dotace na rok 2024 

Pavel Malík -  svaz tělesně postižených ze Křtin žádá o dotaci ve výši 5.000,- Kč na kulturu, 

poznávací zájezdy a rekondiční pobyty 

Diskuse: - 

Hlasování: pro 7 hlasy                             proti                           zdržel se 

https://www.bukovinka.cz/uredni-deska?id=159&action=detail
https://www.bukovinka.cz/uredni-deska?id=159&action=detail


5 
 

OZ schvaluje Veřejnoprávní smlouvu mezi obcí Bukovinka a Svazem tělesně postižených 

ČR, MO Křtiny, na poskytnutí finanční dotace na kulturu, poznávací zájezdy, rekondiční 

pobyty, ve výši Kč 5.000,- 

K bodu č. 12 

Schválení Veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Bukovinka a spolkem Život na kolech na 

poskytnutí finanční dotace na organizaci dětského cyklistického závodu Bukolka 2024  

Pavel Malík -  spolek žádá o dotaci ve výši 15.000,- Kč na organizaci dětského cyklistického 

závodu Bukolka 2024 

Diskuse: -  

Hlasování: pro 7 hlasy                             proti                           zdržel se 

OZ schvaluje Veřejnoprávní smlouvu mezi obcí Bukovinka a spolkem Život na kolech na 

poskytnutí finanční dotace na organizaci dětského cyklistického závodu Bukolka 2024 ve 

výši Kč 15.000,- 

K bodu č. 13 

Schválení Veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Bukovinka a Junákem – českým skautem, 

středisko Pozořice, na poskytnutí finanční dotace na rok 2024 

Pavel Malík – skauti žádají o dotaci ve výši 40.000,- Kč na akce oddílu (výpravy, kurzy, 

závody), táborové vybavení (spojovací materiál, nářadí, stavební materiál), materiál na schůzky 

a vybavení klubovny, outdoorové vybavení, lezecké pomůcky 

Diskuse: -  

Hlasování: pro 7 hlasy                             proti                           zdržel se 

OZ schvaluje Veřejnoprávní smlouvu mezi obcí Bukovinka a Junákem – českým 

skautem, středisko Pozořice, na poskytnutí finanční dotace na příspěvek na akce oddílu 

(výpravy, kurzy, závody), táborové vybavení (spojovací materiál, nářadí, stavební 

materiál), materiál na schůzky a vybavení klubovny, outdoorové vybavení, lezecké 

pomůcky ve výši Kč 40.000,- 

K bodu č. 14 

Schválení Veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Bukovinka a Tělovýchovnou jednotou 

Bukovinka z.s. na poskytnutí finanční dotace na rok 2024 

Pavel Malík – TJ žádá o dotaci ve výši 660.000,- Kč dotace na investice areál Kopanina (nový 

vodní zdroj, střídačky), energie, údržba areálu Sokolské a Kopanina, odměny trenérům, 

sportovní vybavení. Tomáš Hloušek se jako předseda TJ kvůli možnému střetu zájmu zdrží 

hlasování. 

Diskuse: - 

Hlasování: pro 6 hlasy                             proti                           zdržel se 1 

OZ schvaluje Veřejnoprávní smlouvu mezi obcí Bukovinka a Tělovýchovnou jednotou 

Bukovinka  z.s. na poskytnutí finanční dotace na investice areál Kopanina (nový vodní 

zdroj, střídačky), energie, údržba areálu Sokolské a Kopanina, odměny trenérům, 

sportovní vybavení, ve výši Kč 660.000,- 

K bodu č. 15 

Schválení Veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Bukovinka a Tenisovým a sportovním 

klubem Bukovinka, na poskytnutí finanční dotace na rok 2024 

Pavel Malík – klub si žádá o dotaci ve výši 70.000,- Kč na venkovní stůl na stolní tenis, 

renovace volejbalového kurtu (drenáž+obrubníky), nákup sportovního vybavení a pořádání 

turnajů 

Diskuse: -  



6 
 

Hlasování: pro 7 hlasy                             proti                           zdržel se 

OZ schvaluje Veřejnoprávní smlouvu mezi obcí Bukovinka a Tenisovým a sportovním 

klubem Bukovinka na poskytnutí finanční dotace na venkovní stůl na stolní tenis, 

renovace volejbalového kurtu (drenáž+obrubníky), nákup sportovního vybavení a 

pořádání turnajů, ve výši 70.000,- Kč 

 

K bodu č. 16 

Schválení Veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Bukovinka a Moravským rybářským 

svazem, z. s. pobočný spolek Blansko, na poskytnutí finanční dotace na rok 2024 

Pavel Malík – spolek si žádá o dotaci ve výši 5.000,- Kč na kancelářský a spotřební materiál, 

nákup vybavení, drobné odměny v soutěžích, vstupné na exkurze 

Diskuse: - 

Hlasování: pro 7 hlasy                             proti                           zdržel se 

OZ schvaluje Veřejnoprávní smlouvu mezi obcí Bukovinka a Moravským rybářským 

svazem, z. s. pobočný spolek Blansko, na poskytnutí finanční dotace na kancelářský a 

spotřební materiál, nákup vybavení, drobné odměny v soutěžích, vstupné na exkurze, ve 

výši 5.000,- Kč 

K bodu č. 17 

Schválení Veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Bukovinka a Sdružením rodičů a přátel školy 

při ZŠ Bukovina, z.s., na poskytnutí finanční dotace na rok 2024 

Pavel Malík – spolek si žádá o dotaci ve výši 10.000,- Kč na materiál a akce pro žáky ZŠ 

Bukovina. Aneta Majerčíková - jako místopředsedkyně SRPŠ se kvůli možnému střetu zájmu 

zdrží hlasování. 

Diskuse: -  

Hlasování: pro 6 hlasy                             proti                           zdržel se 1 

OZ schvaluje Veřejnoprávní smlouvu mezi obcí Bukovinka a Sdružením rodičů a přátel 

školy při ZŠ Bukovina, z.s., na poskytnutí finanční dotace na materiál a akce pro žáky ZŠ 

Bukovina, ve výši 10.000,- Kč 

K bodu č. 18 

Schválení Veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Bukovinka a Sjednocenou organizací 

nevidomých a slabozrakých ČR, OP Blansko, na poskytnutí finanční dotace na rok 2024 

Pavel Malík – spolek si žádá o dotaci ve výši 10.000,- Kč na částečnou úhradu energie a tepla, 

přepravu nevidomých 

Diskuse: -  

Hlasování: pro 7 hlasy                             proti                           zdržel se 

OZ schvaluje Veřejnoprávní smlouvu mezi obcí Bukovinka a Sjednocenou organizací 

nevidomých a slabozrakých ČR, OP Blansko, na částečnou úhradu energie a tepla, 

přepravu nevidomých, ve výši Kč 10.000,- 

K bodu č. 19 

Schválení hospodaření společného vodovodu Bukovinka – Bukovina za rok 2023 

Pavel Malík – za rok 2023 příjmy 1.156.710,- Kč (Bukovinka 703.896,- Kč, Bukovina 

452.814,- Kč), výdaje 824.272,- Kč. Hospodářský výsledek 332.438,- Kč uhradí obě obce na 

společný účet (Bukovinka 246.667,- Kč, Bukovina 85.771,- Kč). Podařilo se snížit ztrátu o 

1.500 m3.  

Diskuse: -  

Hlasování: pro 7 hlasy                             proti                           zdržel se 



7 
 

OZ schvaluje hospodaření společného vodovodu Bukovinka – Bukovina za rok 2023, a to 

se ziskem 332.438,- Kč. Na společný účet vody převede obec Bukovina 85.771,- Kč a obec 

Bukovinka 246.667,- Kč 

K bodu č. 20 

Schválení výběru dodavatele stavby – Černý les - oprava místních komunikací, a pověření 

starosty obce podpisem Smlouvy o dílo 

Pavel Malík – informace již zazněly v bodu č. 1 – zpráva o činnosti 

Diskuse: - 

Hlasování: pro 7 hlasy                             proti                           zdržel se 

OZ schvaluje společnost Swietelsky stavební s.r.o. jako dodavatele stavebních prací – 

oprava místních komunikací „Černý les – oprava místních komunikací“ a pověření 

starosty obce podpisem Smlouvy o dílo - celková částka 5.226.330,64 Kč včetně DPH 

K bodu č. 21 

Schválení záměru obce o výpůjčce hrobového místa č. 86, 9. řada levá strana 

Diskuse: -  

Hlasování: pro 7 hlasy                             proti                           zdržel se 

OZ schvaluje Záměr obce Bukovinka o výpůjčce hrobového místa na místním hřbitově – 

hrobové místo č. 86, 9. řada levá strana 

K bodu č. 22 

Schválení Darovací smlouvy mezi obcí Bukovinka a spolkem Linka bezpečí, z.s 

Pavel Malík – jedná se o příspěvek na provoz dětské krizové linky, obec darovala stejnou částku 

i vloni 

Diskuse: -  

Hlasování: pro 7 hlasy                             proti                           zdržel se 

OZ schvaluje Darovací smlouvu mezi obcí Bukovinka a spolkem Linka bezpečí, z.s., na 

dar ve výši 5.000,- Kč na provoz dětské krizové linky 

K bodu č. 23 

Schválení Darovací smlouvy mezi obcí Bukovinka a spolkem Naděje na kolech, z.ú. 

Pavel Malík – dar na nákup, úpravu a vybavení vozidla - sanitky 

Diskuse: -  

Hlasování: pro 7 hlasy                             proti                           zdržel se 

OZ schvaluje Darovací smlouvu mezi obcí Bukovinka a organizací Naděje na kolech, z.ú., 

na dar ve výši 5.000,- Kč na nákup, úpravu a vybavení vozidla organizace 

K bodu č. 24 

Schválení Veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Bukovinka a Římskokatolickou farnost 

Křtiny, na poskytnutí finanční dotace na rok 2024 – kotel kostel Bukovinka 

Pavel Malík – spolek si žádá o dotaci ve výši 50.000,- Kč na pořízení kotle do kostela v 

Bukovince 

Diskuse: -  

Hlasování: pro 7 hlasy                             proti                           zdržel se 

OZ schvaluje Veřejnoprávní smlouvu mezi obcí Bukovinka a Římskokatolickou farností 

Křtiny na poskytnutí finanční dotace na pořízení tepelného zdroje v kostele v Bukovince, 

ve výši 50.000,- Kč 

 

 



8 
 

K bodu č. 25 

Schválení Veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Bukovinka a Římskokatolickou farnost 

Křtiny, na poskytnutí finanční dotace, na rok 2024 – toalety zdravotní středisko Křtiny 

Pavel Malík – spolek si žádá o dotaci ve výši 50.000,- Kč na rekonstrukci toalet ve středisku ve 

Křtinách 

Diskuse: -  

Hlasování: pro 7 hlasy                             proti                           zdržel se 

OZ schvaluje Veřejnoprávní smlouvu mezi obcí Bukovinka a Římskokatolickou farností 

Křtiny na poskytnutí finanční dotace na rekonstrukci toalet pro pacienty zdravotních 

organizací v prostorách farní budovy ve zdravotním středisku ve Křtinách,  ve výši 

50.000,- Kč 

K bodu č. 26 

Schválení Smlouvv č. PR-001030080311/001-ENGB o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene mezi obcí Bukovinka a společnostní EG.D, a.s. – pozemky p. č. 218/2, 309/2, 

309/4, 314/16, 314/20, 314/21, 314/22, 314/23 – Bukovinka, DS NN, multifunkční objekt 

Pavel Malík – jedná se budovu plánovaného multifunkčního objektu na nové návsi 

Diskuse: -  

Hlasování: pro 7 hlasy                             proti                           zdržel se 

OZ schvaluje Smlouvu č. PR-001030080311/001-ENGB o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene mezi obcí Bukovinka a společnostní EG.D, a.s. – pozemky p. č. 218/2, 

309/2, 309/4, 314/16, 314/20, 314/21, 314/22, 314/23 – Bukovinka, DS NN, multifunkční 

objekt 

K bodu č. 27 

Diskuse 

pí Fikarová – děkuje za pochvalu, poděkovala za práci obecního úřadu 

 

K bodu č. 28 

Závěr 

Starosta obce poděkoval zastupitelům i spoluobčanům za účast na veřejném zasedání a veřejné 

zasedání ukončil v 19.12 hodin. 

Zvukový záznam z veřejného zasedání je k dispozici na stránkách obce 10. veřejné zasedání ze 

dne 13. 3. 2024 | Obec Bukovinka, okres Blansko 

 

Zapisovatelka: Lenka Bezoušková 

 

Ověřovatelé zápisu: Ester Dufková 

  

                                 Pavel Horáček 

 

Bukovinka dne 19. 3. 2024 

 

 

 

     Pavel Malík v. r.        Mgr. Aneta Majerčíková       

                     starosta obce           místostarostka obce          

   

https://www.bukovinka.cz/vyhlasky-zakony-a-usneseni-zastupitelstva?action=detail&id=43
https://www.bukovinka.cz/vyhlasky-zakony-a-usneseni-zastupitelstva?action=detail&id=43

